PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 7
                              собрания граждан Бургинского сельского поселения

от 20 июня  2024 года
д. Бурга  11 час.00 мин.
Кол-во присутствующих –   4 человек.

Председатель собрания: Большакова Р.М.
Секретарь собрания:  Лосева Н.А.
На собрании присутствует:
Замышляев А.В. – Генеральный директор ООО «Водолей»

  ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О необходимости установки водоразборной колонки на улице Октябрьская.
1. О необходимости установки водоразборной колонки на улице Октябрьская.

СЛУШАЛИ:
Замышляева А.В. – Генерального директора ООО «Водолей».

ООО Водолей коммерческая организация, занимается обслуживанием сетей по договору концессии.   В районе данной колонки мало абонентов, договоров нет, поэтому колонка экономически невыгодна.

СЛУШАЛИ:
Большакову Р.М. –  заместителя Главы администрации Бургинского сельского поселения.
 Проработаем вопрос с абонентами, проживающими в районе водоразборной колонки для заключения договоров на потребление воды.
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ:
   1.  Информацию о проработке вопроса с абонентами для заключения договоров на потребление воды принять к сведению
Председатель собрания                                       Р.М. Большакова
Секретарь  собрания                                            Н.А. Лосева